
UCHWAŁA NR 87/XII/IX/2025 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą �Przebudowa drogi powiatowej nr 1336G na odcinku przez miejscowość 

Strzepcz� 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co 

następuje: 
§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Linia, pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu 

w wysokości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 00/100 zł) z przeznaczeniem na realizację zadnia 

inwestycyjnego pod nazwą �Przebudowa drogi powiatowej nr 1336G na odcinku przez miejscowość Strzepcz�. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Linia, a Powiatem Wejherowskim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Linia do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1B3632-0C0D-4B1D-B4CF-1D0941D4898F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

do uchwały nr 87/XII/IX/2025 Rady Gminy Linia z dnia 6 marca 2025 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wejherowskiemu na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 1336G  

na odcinku przez miejscowość Strzepcz” 

 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) gmina może udzielać 
pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego, w tym powiatom, na 
realizację zadań publicznych. Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest wniosek Powiatu 

Wejherowskiego dotyczący przystąpienia do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego 
na przebudowie drogi powiatowej nr 1336G w miejscowości Strzepcz.  

Droga ta stanowi istotny element infrastruktury komunikacyjnej Gminy Linia, 

wpływając na bezpieczeństwo i komfort poruszania się mieszkańców oraz usprawnienie 
transportu w regionie. 

Przedmiotem inwestycji jest przebudowa drogi powiatowej nr 1336G na odcinku przez 

miejscowość Strzepcz (początek znajduje się w km 18+709,87 natomiast koniec przebudowy 
znajduje się w km 18+964,41 DP). 

Zakres planowanych prac obejmuje m.in. wymianę nawierzchni bitumicznej wraz z całą 
konstrukcją jezdni o szerokości 6 metrów, przebudowę skrzyżowania ulic Lipowej i ks. 
Stanisława Szarafińskiego poprzez wykonanie wyniesionej tarczy skrzyżowania, a także 
przebudowę zatoki autobusowej, budowę jednostronnego chodnika i przebudowę istniejących 
zjazdów na kostkę betonową. Dodatkowo planuje się odtworzenie nawierzchni po robotach 
kanalizacyjnych, zmianę lokalizacji wiaty autobusowej, wzmocnienie skarpy płytami IOMB, 
budowę sieci kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejącej sieci, budowę kanału 
technologicznego oraz oświetlenia przejścia dla pieszych. 

Realizacja tej inwestycji ma na celu poprawę stanu technicznego drogi, zwiększenie 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego oraz usprawnienie transportu, co bezpośrednio 
przyczyni się do podniesienia jakości życia mieszkańców. 

Biorąc pod uwagę znaczenie przedmiotowego zadania, Gmina Linia postanowiła 
przeznaczyć środki finansowe w wysokości 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy 00/100 
zł) na wsparcie jego realizacji. Pomoc ta zostanie udzielona zgodnie z zasadami określonymi 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Linia a Powiatem Wejherowskim. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1B3632-0C0D-4B1D-B4CF-1D0941D4898F. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Wejherowskiemu  na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Przebudowa drogi  powiatowej nr 1336G na odcinku przez 

miejscowość Strzepcz”  (druk 87)” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 06.03.2025 12:45:37 

 

 

Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Daniela Bryla       

14. Dorota Magrean       

15. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 87/XII/IX/2025 RADY GMINY LINIA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


